令和 5年 5月 18 日

 宮崎県バドミントン協会 2023 年 MSP 選手(U15・中学生)の選考について(お知らせ)

宮崎県バドミントン協会 MSP

MSP 選手(U15・中学生)の選考会を下記のとおり実施しますので、内容をご確認の上、お申込みくだ

さい。

＜選考方法＞

 選考会を実施し、学年別・男女別シングルスにより、原則、成績上位者 4名を選出します。（内定

選手がいる学年は、4名から内定選手を除いた人数を選出）

 なお、競技方法は、原則、リーグ戦方式で行いますが、参加人数により変更することがあります。

  ※下記内定選手については、規定の競技実績を有するため選考会を免除します。

   【内定選手】

     末永 幸大（日章学園中学校）

城村 沙都（イーグル Jr）、小原 七海（宮崎西中学校）

      ※MSP 選手の指定受諾等については、下記選考会後にホームページにて周知します。

＜選考会＞

 1 期  日  令和 5年 6月 24 日（土）

         ◆中学生 男子

           開場・準備  8：30

                   ※参加選手全員で協力してコート設営をお願いします。

           参 加 受 付  8：50～9：00

                   ※大会本部にて選手本人が受付してください。

                   ※受付後、各自ウォーミングアップしてください。

           試 合 開 始  9：20

         ◆中学生 女子

           参 加 受 付  12：30～12：40

                   ※大会本部にて選手本人が受付してください。

                   ※受付後、各自ウォーミングアップしてください。

           試 合 開 始  13：00

 2 会  場  加納スポーツセンター（宮崎市清武町加納加納乙 213-4）

 3 対象選手  別添名簿のとおり（基準については下記参照）

        （1）中学生

          〇 3・2 年生

           ア R5 年度 5月の春季中学生大会で単 8位以上、複 4位以上

           イ 学校行事等やむを得ない事情により、上記アの大会に不参加の前年度 JP5

            選手

          〇 1 年生

           ア R5 年度 5月の春季中学生大会で単 16 位以上、複 8位以上

           イ 学校行事等やむを得ない事情により、上記アの大会に不参加の前年度 JP5

                        選手

 4 参 加 料  1,500 円

       ※所属・学年・氏名を記載した封筒に入れて、受付時に納付してください。

       ※お釣りは用意できないので、指定の金額でお願いします。

 5 参加申込  参加選手は、6月 3日（土）まで に下記 WEB フォームからお申込みください。

                 https://forms.gle/UoxcWbxnJcAnhYWm8 (Google フォーム)

                 ※指定の申込期日後の申込みはいかなる理由があっても無効とします。

               ※申込は、回答のコピーが指定したアドレスにメールで送信されるので、

                           それをもって申込完了とします。メール送信されない場合は、事務局

                           へ申込状況をメールでご確認ください。

               ※3（1）イに該当する選手は、申込時に大会不参加であったことの

              理由を申し出てください。

             （理由の許否については主催者が判断します）

               ※所属代表者の承諾を得てお申込みください。

 6 その他

  （1）今回の選考は、MSP 選手を選考するものであり、指定を受諾する意思がない場合は参加

    することはできないものとします。

  （2）競技中の着衣の上着背面に「所属、氏名」を表示してください。

  （3）コートに入るのは選手のみとし、コーチ等のベンチ入りは認めません。

  （4）保護者など関係者は、選手の試合中に競技に関する助言等はできません。助言等を行った

ことが判明した際は、その試合を棄権扱いとします。

  （5）主審・線審・得点板は参加選手全体で協力して行ってください。ただし、選手ができない

     場合は、保護者など関係者が付き添い、その選手を指導しながら当たってください。

     ※原則、選手が審判をできるように、ルールやスコアシート記載などについて事前に指

      導しておいてください。

  （6）主催者は、参加中の事故やケガについては責任を負えませんので、参加者は各自でスポー

ツ傷害保険等にご加入ください。

  （7）参加に際しては、選考結果や撮影した写真、動画等をホームページや SNS 等に掲載するこ

https://forms.gle/UoxcWbxnJcAnhYWm8

     とを承諾したものとしますので、ご了承ください。

  （8）本通知以降に連絡事項がある場合は、宮崎県バドミントン協会ホームページ内またはメー

     ルで周知しますので、随時、ご確認ください。

＜申込・問い合わせ先＞宮崎県バドミントン協会 MSP 事務局（担当：小野原）

                 メールアドレス  45miyazaki.sp@gmail.com